THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 2102/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam tại Tờ trình số 3697/TTr-VNPT-TĐTT ngày 14 tháng 9 năm 2010 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tại Tờ trình số 1808/TTr-BTĐKT ngày 27 tháng 9 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 10 cá nhân thuộc Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (có danh sách kèm theo), đã có nhiều thành tích trong công tác từ năm 2005 đến năm 2009, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 2. Tổng Giám đốc Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông VN;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, TCCV (2b) Mai (9b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng

DANH SÁCH
ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2102/QĐ-TTg ngày 18 tháng 11 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ)
1. Ông Phạm Quang Tựu, Trưởng phòng Phòng Quản lý đầu tư và Xây dựng, Công ty Thông tin di động, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

2. Bà Phan Thị Hoa Mai, Trưởng phòng Phòng Kế toán thống kê tài chính, Công ty Thông tin di động, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

3. Ông Đặng Hồng Kỳ, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin di động khu vực II, Công ty Thông tin di động, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

4. Bà Bùi Thị Liễu, Trưởng khoa Khoa Cận lâm sàng - Thăm dò chức năng, Bệnh viện Đa khoa Bưu Điện, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

5. Ông Trịnh Huy Ngọc, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa khoa Bưu điện, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

6. Ông Hoàng Mạnh Trí, Phó Giám đốc Viễn thông Kon Tum, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

7. Ông Lê Quốc Anh, Trưởng ban Ban Dịch vụ tài chính Bưu chính, Tổng Công ty Bưu chính Việt Nam, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

8. Bà Lê Thị Kim Dung, Phó Giám đốc Bưu điện thành phố Hà Nội, Tổng Công ty Bưu chính Việt Nam, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

9. Bà Phạm Thị Loan, Phó Giám đốc Bưu điện tỉnh Lạng Sơn, Tổng Công ty Bưu chính Việt Nam, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

10. Bà Vũ Thị Nguyệt, Phó Giám đốc Công ty Phát hành Báo chí Trung ương, Tổng Công ty Bưu chính Việt Nam, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam.